
.
I

f'
\.
"

CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA

i

Pl"'olocollo nl'".,: 0000334
del 2010112014Enle: CONSORZIO DI BONIFICA 6 EN
AOO:
I111111 1111111111 1111111111 11111 lIill 11111 11I111111111111111111111

1

(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

......._-.---
DELIBERAZIONE

DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

I
Delibera n. 5
I
ÌJeI17.01.2014

OGGETTO: Affidamento incarico per la gestione del
servizio economato per l'anno 2014 al Dr.
Francesco Nasonte.

L'anno duemila quattordici il giorno diciassette del mese di gennaio in Palermo,

presso la sede dell'Ufficio del Commissario Straordinario unico per i consorzi di

~onjlfica della Sicilia, in Viale Regione Siciliana n. 2771

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. GIUSEPPE DIMINO

Con l'assistenza del Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna, Dr. Geol.

Gaetano Punzi

VISTA la L. R. n. 45 del 25.05.1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.Reg.Sic. n. 152 del 23.05.1997, pubblicato nella GURS n. 49 del

6.09.1997, con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica 6 Enna;

VISTO lo Statuto Consortile, approvato con Delibera dell' Amministratore Provvisorio

n. lO del 3.03.1998, modificato con Delibera del Commissario ad acta n. 62 del

25.09.2008 e reso esecutivo con la Delibera della Giunta Regionale di Governo n. 461



del 13.11.2009, notificata al Consorzio con nota assessoriale prot. n. 115248 del

21.12.2009;

VISTO il D.A. n. 1 del 12.12.2012 con il quale è stato conferito l'incarico di

Commissario Straordinario Unico per i Consorzi di Bonifica della Sicilia, al Dott.

Giuseppe Dimino, posto a capo dell'Ufficio del Commissario Straordinario Unico,

istituito col medesimo Decreto e posto alle dirette dipendenze dell' Assessore Regionale

delle Risorse Agricole e Alimentari;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la

quale il Dr. Geol. Gaetano Punzi è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di

Bonifica 6 Enna;

CONSIDERATO che il Collegio dei Revisori dei Conti non risulta ancora insediato.

-----+----
PREMESSO CHE con Deliberazione n. 67 del 20.10.1998 è stato approvato il

Regolamento per la gestione del servizio economato di questo Consorzio di Bonifica;

CHE le condizioni generali per la gestione del servizio economato non hanno subito

variazioni nel corso degli anni;

CHE, per procedere all'attuazione di tutti gli adempimenti previsti nel Regolamento di

gestione del servizio economato, occorre incaricare un dipendente consortile;

CONSIDERATO che, essendo stato posto in quiescenza in data 1.07.2011 il Rag.

Russo, incaricato fino a quella data della gestione del servizio economato, con

Deliberazione del Vice Commissario Straordinario n. 45 del 19.07.2011 è stato stabilito

di affidare al Dr. Francesco Nasonte l'incarico per la gestione e la rendicontazione del

servizio economato per l'anno 2011, con decorrenza 1 Luglio 2011 e fino al 31

Dicembre 20 Il ;

CHE, con Deliberazione del Vice Commissario Straordinario n. lO del 9.02.2012, si è

proceduto all'affidamento a favore del Dr. Nasonte dell'incarico di cui sopra anche per

l'anno 2012;

CHE, inoltre, con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 7 del 24.01.2013, si è

proceduto all'affidamento a favore del Dr. Nasonte dell'incarico per la gestione e la

rendicontazione del servizio economato anche per l'anno 2013;

2



- I CHE, pertanto, a decorrere dall' 1.01.2014 occorre incaricare un dipendente consortile,

in possesso dei titoli e delle capacità necessarie, per procedere all'attuazione di tutti gli

adempimenti previsti nel Regolamento di gestione del servizio economato;

- I CHE tale unità può essere individuata nella persona del Dr. Francesco Nasonte, in

possesso dell' esperienza necessaria ad espletare tale incarico per aver gestito il servizio

economato di questo Consorzio nel corso degli anni 2011-2012 e 2013;

RITENUTO opportuno affidare l'incarico per la gestione del servizio economato per

, l',mno 2014, dall'l Gennaio al 31 Dicembre 2014, al Dr. Francesco Nasonte che,

opportunamente interpellato, si è dichiarato disponibile ad espletare le relative mansioni;

RlTENUTO opportuno, inoltre, attribuire al nominato "economo" un'indennità pari ad

€ 110,00 mensili, pari a quella corrisposta per tale incarico negli anni precedenti;

- i Sentito il parere favorevole del Direttore Generale, Dr. Geol. Gaetano Punzi.

DELIBERA

1. Affidare al Dr. Francesco Nasonte l'incarico per la gestione e la rendicontazione del

I seIvizio economato per l'anno 2014, con decorrenza l Gennaio 2014 e fino al 31,
, Dk~embre 2014.

2. ;Attribuire al Dr. Francesco Nasonte, per l'incarico della gestione del servizio economato,

I a decorrere dall' 1.01.2014 un'indennità pari ad € 110,00 mensili, al lordo delle imposte,

: per 12 mensilità, corrispondente a circa il 6% delle somme che mediamente vengono

! amministrate e rendicontate nell'anno solare.

3. Trasmettere la presente Deliberazione al Dr. Francesco Nasonte, nonché al Settore

I Ragioneria consortile, per quanto di competenza.
r

4. , Dir;;hiarare la presente immediatamente esecutiva, per ragioni di necessità ed urgenza.

I
IL DIRETTORE GENERALE

I

F.to Dr. Geo/. Gaetano Punzi

3


	00000001
	00000002
	00000003

